
 

 

ATTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

Oggetto: Procedura ad inviti ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni 
e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 della 
GORI s.p.a.”, per la stipula di un «Accordo Quadro per il servizio di gestione, manutenzione, pulizia e tutela 
igienica delle aree a verde presso gli impianti idrici e fognari del S.I.I. dell’Ambito Distrettuale Sarnese-
Vesuviano della Regione Campania».  

Codice Identificativo Gara (CIG): 96359269AE. 

 

Il sottoscritto ing. Andrea Carotenuto, in qualità di Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento, 

premesso: 

- che la GORI ha avviato la procedura per l’individuazione dell’operatore economico con cui stipulare un 
contratto per l’affidamento delle prestazioni in oggetto, adottando quale sistema di selezione del 
contraente la “procedura ad inviti” ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di 
lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 
50/2016 della GORI s.p.a.” (“Regolamento”); 

- che la procedura è stata indetta mediante la piattaforma di e-procurement (procurement-
gruppoacea.app.jaggaer.com) di GORI, invitando i seguenti operatori economici: 

Ragione sociale Codice Fiscale 

1 CASTORANI PAOLO 00649830494 
2 CMD GROUP s.r.l. 08845261216 
3 COLSERVICE s.r.l. 03569920758 
4 CONSORZIO INTEGRA SOC. COOP. 03530851207 

5 COOPERATIVA TERRITORIO AMBIENTE MONTANO ACQUACHETA 
RABBI - (C.T.A.) 00893950402 

6 DE SIMONE VINCENZO 00381071216 
7 EUROPLANT s.a.s. 04174661217 
8 G. BOSCAGLIA s.r.l. 01455690527 
9 GREEN SERVICE s.r.l. 03045840547 

10 HOBBY POINT DI CACACE SALVATORE 07100301212 
11 Interflora di Franco Maddalena & C. sas 01372651214 
12 S.A.V.E.T. s.r.l. 00991570524 
13 Simiol Giardin srl Unipersonale 07755361214 
14 TECNOSERVICE COSTRUZIONI GENERALI s.r.l. 03244880542 
15 THE GREEN WAVE 03518440544 
16 VIVAI ANTONIO MARRONE s.r.l. 04993321217 
17 VIVAI BARRETTA s.r.l. 03581091216 
18 VIVAI MARCELLI SAS DI MARCELLI TONINO & C. 03809191004 

*AXN02402548*

GORI SpA - Ercolano

Prot N.: 0021562\2023
Del: 03/03/2023 10:47:59
Orig.: Interno
Da/A: GORI S.P.A.



 

 

- che, ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola, sarà aggiudicata 
con il criterio della “offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo”, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento, in base ai criteri e pesi indicati negli atti di gara; 

- che, nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalto, nei casi di aggiudicazione con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, 
la valutazione delle offerte è affidata ad una Commissione giudicatrice, individuata dalla Stazione 
Appaltante, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l’oggetto del contratto, in numero 
dispari, non superiore a cinque;  

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, il termine ultimo di scadenza per la presentazione delle 
offerte è fissato per le ore 12:00 del giorno 28/02/2023; 

dato atto: 
- di dover procedere, conseguentemente, alla nomina di una Commissione Giudicatrice per l’affidamento 

della procedura in oggetto; 
- che, in ragione delle competenze specifiche e delle funzioni svolte, come da curricula agli atti della 

Stazione Appaltante, anche con riferimento alle finalità dell’incarico oggetto della procedura di gara, sono 
stati individuati i seguenti soggetti quali componenti della Commissione Giudicatrice: 

 rag. Raffaele Cesarano (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 
 rag. Mario Ciarlone (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 
 rag. Paolo Cosenza (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

DISPONE: 

- che l’espletamento delle operazioni di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto sarà effettuato da 
una Commissione giudicatrice costituita da componenti interni alla Stazione Appaltante; 

- di nominare con il presente atto, per le motivazioni sopra richiamate, la suddetta Commissione 
giudicatrice composta dai signori: 

 rag. Raffaele Cesarano (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 
 rag. Mario Ciarlone (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 
 rag. Paolo Cosenza (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
lì 03 marzo 2023. 

Il Responsabile del Procedimento 
In fase di affidamento 

*ing. Andrea Carotenuto 
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii.e 

norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


		2023-03-03T12:45:51+0000
	CAROTENUTO ANDREA




